



**AKMENĖS RAJONO
AKMENĖS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS**

ĮSAKYMAS

**DĖL AKMENĖS GIMNAZIJOS IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIŲ „GINTARĖLIS“,
AGLUONŲ, KIVYLIŲ COVID-19 SITUACIJŲ VALDYMO GRUPĖS SUDARYMO IR
DARBUOTOJO/ UGDY TINIO UŽSIKRĖTIMO COVID-19 ATVEJU VEIKSMŲ PLANO
TVIRTINIMO**

2020 m. rugpjūčio 28 d. Nr. V-107

Akmenė

Vadovaudamasi Sveikatos apsaugos ministerijos rekomendacijomis, atsižvelgdama į Akmenės gimnazijos krizių valdymo tvarkos aprašo 9.21. punktą:

1. S u d a r a u Akmenės gimnazijos ikimokyklinio ugdymo „Gintarėlis“, Agluonų, Kivylių skyrių COVID-19 situacijų valdymo grupę (toliau – Grupė):

Vaidmuo grupėje	Darbuotojas
Grupės vadovas	Direktorius Asta Lipkinienė Tel. Nr.8 683 05857
Grupės vadovo pavaduotoja	Akmenės gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus „Gintarėlis“ metodininkas Leta Numšėdienė, tel. Nr. 8 615 39289
Grupės narys	Akmenės gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus „Gintarėlis“ vadovė Laimutė Garalienė, tel. Nr. 8 620 79093
Grupės narys	Akmenės gimnazijos Kivylių ikimokyklinio ugdymo skyriaus priešmokyklinio ugdymo pedagogė Roma Kristinaitienė, tel. Nr. 8 673 16258
Grupės narys	Akmenės gimnazijos Agluonų ikimokyklinio ugdymo skyriaus priešmokyklinio ugdymo pedagogė Gintarė Kontenė, tel. Nr.8 674 62980
Grupės narys	Akmenės gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus „Gintarėlis“ spec. pedagogė Laura Ivanovienė, tel. Nr. 8 693 30676

2. N u r o d a u Grupės susirinkimus organizuoti 1 kartą per mėnesį. Ikimokyklinio ugdymo skyriuje nustačius darbuotojo/ugdytinio užsikrėtimą COVID-19 infekcija, susirinkimus organizuoti 1 kartą per dieną (susirinkimas gali būti organizuojamas nuotoliniu būdu, naudojant išmaniąsias technologijas).

3. Į p a r e i g o j u ikimokyklinio ugdymo skyriaus „Gintarėlis“ vadovę Laimutė Garalienę supažindinti ugdymo įstaigos darbuotojus, ugdytinių tėvus su šiuo įsakymu.

4. T v i r t i n u Akmenės gimnazijos ikimokyklinio ugdymo „Gintarėlis“, Agluonų, Kivylių skyrių darbuotojo ir ugdytinio užsikrėtimo covid-19 atveju veiksmų planą.

Direktorė

Asta Lipkinienė

Susipažinau


Laimutė Garalienė
2020-08-27

**AKMENĖS GIMNAZIJOS IKIMOKYKLINIO UGDYMO
„GINTARĖLIS“, AGLUONŲ, KIVYLIŲ SKYRIŲ,
DARBUOTOJO IR UGDY TINIO UŽSIKRĖTIMO COVID-19 ATVEJU,
VEIKSMŲ PLANAS**

Eil. Nr.	Priemonės	Elgesys	Atsakingi vykdytojai
1.	Sudaryta COVID-19 situacijų valdymo grupė.	Numatyta grupės susirinkimus organizuoti 1 kartą per mėnesį. Įstaigoje nustačius darbuotojo/ugdytinio užsikrėtimą koronaviruso infekcija, susirinkimus numatyta organizuoti 1 kartą per dieną (susirinkimas gali būti organizuojamas nuotoliniu būdu, naudojant išmaniąsias technologijas).	COVID – 19 situacijų valdymo grupė
2.	VEIKSMŲ PLANAS:		
2.1.	KAI SIMPTOMAI NEPASIREIŠKĖ (jei darbuotojas/ugdytinis lankėsi paveiktose teritorijose, turėjo sąlyti su iš paveiktų teritorijų grįžusiais/atvykstančiais asmenimis arba bendravo su žmogumi, kuriam buvo įtariama arba patvirtinta koronaviruso infekcija, tačiau jam simptomai nepasireiškė).	Darbuotojas/ugdytinis, saviizoliacijos laikotarpiui (14 dienų nuo paskutinės buvimo viruso paveiktoje teritorijoje dienos), suderinęs su ugdymo įstaigos vadovu (nuotoliniu būdu), gali dirbti nuotoliniu būdu.	Visi darbuotojai ir ugdytiniai
2.2	KAI SIMPTOMAI PASIREIŠKĖ (jei darbuotojas/ugdytinis turėjo sąlyti su iš paveiktų teritorijų grįžusiais/atvykstančiais asmenimis arba bendravo su žmogumi, kuriam buvo įtariama arba patvirtinta koronaviruso infekcija ir jam pasireiškė simptomai)	Darbuotojas/ ugdytinis (ugdytinio tėvai ar globėjai) apie pasireiškusių koronaviruso simptomus informuoja tiesioginį vadovą/auklėtoją ar kitą atsakingą asmenį.	Direktorius
3.	Krizinių situacijų valdymo grupės vadovo veiksmai jei:		
3.1.	Simptomai pasireiškė darbuotojui/ugdytiniui esant namuose	1. Informuoja apie tai tiesioginį vadovą (ugdytinio tėveliai grupės auklėtoją) ir nevyksta į darbą/ugdymo įstaigą. 2. Konsultuojasi Karštąja koronaviruso linija tel. 1808 arba	Darbuotojai/ugdytinių tėvai/globėjai

		<p>susisiekiama su savo šeimos gydytoju konsultacijai nuotoliniu būdu.</p> <p>3. Nurodo už patalpų valymą atsakingam asmeniui papildomai išvalyti ir išvėdinti bei dezinfekuoti patalpas, kuriuose prieš tai dirbo (lankėsi darbuotojas)/ugdėsi ugdytinis.</p>	
3.2.	<p>Simptomai pasireiškė darbuotojui/ugdytiniui esant mokykloje</p>	<p>Jeigu simptomai (pav., karščiavimas, sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas, vėmimas, viduriavimas ir pan.) pasireiškia darbuotojui darbo vietoje:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Nedelsiant informuoti tiesioginį vadovą. 2. Laikantis visų apsaugos priemonių, su nosį ir burną dengiančiomis apsaugos priemonėmis palieka darbo vietą (laikosi 2 metrų atstumo nuo kitų ugdymo įstaigos darbuotojų/ugdytinių) bei skambina Karštąja koronaviruso linija tel. 1808 arba susisiekiama su savo šeimos gydytoju ir vykdo specialistų nurodymus. 3. Nedelsiant įpareigojama už patalpų valymą atsakingą asmenį papildomai išvalyti ir išvėdinti bei dezinfekuoti ugdymo įstaigos patalpas. 4. Informuoja visus darbuotojus papildomai pasirūpinti asmens higiena (plauti rankas vandeniu ir muilu mažiausiai 20 sekundžių, dezinfekuoti rankas). 5. Nurodo darbuotojams/ugdytiniams nepalikti ugdymo įstaigos teritorijos be NVSC ar Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau SAM) nurodymo. 6. Jei darbuotojo užsikrėtimas koronaviruso infekcija patvirtintas, stabdomas ugdymo įstaigos darbas, uždaro patalpas, remiantis NVSC ar SAM nurodymais. 7. Ugdymo įstaiga veiklą tęsia tik gavus SAM, NVSC leidimą. <p>Informuojami darbuotojai apie situacijos pasikeitimus (telefonu, el. paštu ar kt.).</p> <p>Termometras randasi visuomenės sveikatos priežiūros specialistės kabinete ir bekontaktai termometrai</p>	Darbuotojai

		<p>randasi visose ikimokyklinio ugdymo skyriaus ugdymo grupėse.</p> <p>Jeį simptomai (pav., karščiavimas, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas, vėmimas, viduriavimas ir pan.) pasireiškia ugdytiniui:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Nedelsiant skambina tėvams, kad kuo skubiau pasiimtų vaiką iš ugdymo įstaigos. 2. Ugdytiniui galimai užsikrėtusiam: <ol style="list-style-type: none"> 2.1. uždėti kaukę; 2.1. laikytųsi 2 metrų atstumu nuo kitų ugdymo įstaigos darbuotojų ir ugdytinių; 2.2. izoliuojamas visuomenės sveikatos priežiūros specialistės kabinete ir lauktų atvykstančių tėvų ; 3. Rekomenduojama tėvams, kad susisiektų su vaiko gydytoju ir vykdytų visus gydytojo nurodymus. 4. Nedelsiant įpareigojama už patalpų valymą atsakingą asmenį papildomai išvalyti ir išvėdinti bei dezinfekuoti ugdymo įstaigos patalpas. 5. Informuojami visi darbuotojai/ugdytiniai papildomai pasirūpinti asmens higiena (plauti rankas vandeniu ir muilu mažiausiai 20 sekundžių, dezinfekuoti rankas). 6. Jei ugdytinio užsikrėtimas koronaviruso infekcija patvirtintas, stabdoma ugdymo įstaigos darba, uždaro patalpas, remiantis NVSC ar SAM nurodymais. 7. Ugdymo įstaiga veiklą tęsia tik gavus SAM, NVSC leidimą. <p>Informuojami ugdytinių tėvai apie situacijos pasikeitimus (telefonu, el. paštu ar kt.).</p> <p>Termometras randasi visuomenės sveikatos priežiūros specialistės kabinete ir bekontakčiai termometrai randasi visose ikimokyklinio ugdymo skyriaus ugdymo grupėse.</p>	<p>Atsakingi darbuotojai</p>
--	--	--	------------------------------